המערער דקר למוות את רעייתו – מאסטוואל אלאזה ז"ל (להלן: המנוחה). בגין

מעשיו, הורשע בעבירת רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף 301א(א)(7) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ונגזר עליו עונש מאסר עולם כעונש חובה.

הערעור מופנה כלפי הכרעת הדין וגזר הדין של בית המשפט המחוזי בתל אביב-

יפו (תפח"ע 33224-05-20; השופטים ר' בן-יוסף, א' הימן ו-ש' זמיר).

במוקד הדיון, ניצבת סוגיית מצבו הנפשי של המערער. טענתו המרכזית היא כי

בשל מחלת נפש שממנה הוא סובל יש להרשיעו בעבירה שחומרתה פחותה – המתה

שראה בצריכת האלכוהול כגורם המרכזי למחשבות השווא בכלל ולהתפרצות המערער

כלפי המנוחה ביום הרצח עצמו. בהינתן האמור, נטען כי הכרעת הדין לא ערכה דיון

ממצה וסדור בפערים שבין חוות הדעת.

באי-כוח המערער הוסיפו והתייחסו להשפעת הרפורמה בעבירות ההמתה (תיקון .24

137 לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019) (להלן: הרפורמה

על רקע הסדר זה יש לקרוא את עבירת ההמתה בנסיבות של אחריות מופחתת. .36

עבירה זו רלוונטית למקרים שבהם היסודות של אחת מבין שתי עבירות הרצח מתקיימות.

אולם, לצדן מתקיימות נסיבות נוספות שהמחוקק קבע כי הן מצדיקות הקלה ניכרת

באחריות הפלילית ובעונש (דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות

המתה), התשע"ו-2015, ה"ח 166, 176 (להלן: דברי ההסבר)).